weidinger

Wiggo Kurze Arbeitshose, Herren, navy blau, 50

Praktische 5-Pocket-Hybrid-Shorts aus Stretchmaterial, die ausgezeichnete
Bewegungsfreiheit und Komfort bieten. Bein- und GesaBtaschen haben Reil3verschlisse
mit reflektierenden Zippern.

« OEKO-Tex: SE 21-276

« Stretch

« Beintaschen

Artikel-Nr. WL77120

Modell 1000377
Alternative Artikelbezeichnung 911-28-007
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000377403050



GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

Hosenlange
GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL77117
WL77118
WL77119
WL77120
WL77121
WL77122
WL77123

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stiick
1 Stiick
blau

Herren

40°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, biigeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

kurz
50
92% Nylon, 8% Spandex

nein

GroBe
44
46
48
50
52
54
56

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl77117
https://www.weidinger.eu/de/wl77117
https://www.weidinger.eu/de/wl77118
https://www.weidinger.eu/de/wl77118
https://www.weidinger.eu/de/wl77119
https://www.weidinger.eu/de/wl77119
https://www.weidinger.eu/de/wl77120
https://www.weidinger.eu/de/wl77120
https://www.weidinger.eu/de/wl77121
https://www.weidinger.eu/de/wl77121
https://www.weidinger.eu/de/wl77122
https://www.weidinger.eu/de/wl77122
https://www.weidinger.eu/de/wl77123
https://www.weidinger.eu/de/wl77123
http://www.tcpdf.org

