

Wiggo Kurze Arbeitshose, Herren, navy blau, 50



Praktische 5-Pocket-Hybrid-Shorts aus Stretchmaterial, die ausgezeichnete Bewegungsfreiheit und Komfort bieten. Bein- und Gesäßtaschen haben Reißverschlüsse mit reflektierenden Zippern.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Stretch
- Beintaschen

Artikel-Nr.	WL77120
Modell	1000377
Alternative Artikelbezeichnung	911-28-007
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000377403050

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max 100°C), nicht chemisch reinigen
Hosenlänge	kurz
Größe	50
Materialzusammensetzung	92% Nylon, 8% Spandex
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77117	44
WL77118	46
WL77119	48
WL77120	50
WL77121	52
WL77122	54
WL77123	56